4'

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N° 204/2024/GABPREF

Ao Senhor
Vereador da Câmara Municipal
Pedro Américo de Almeida
Conselheiro Lafaiete — MG

Assunto: Resposta aos Ofícios 153 e 159/2024

EXPEDIENTE
W,  i ~l►

Conselheiro Lafaiete, 19 de junho de 2024.

Senhor Vereador,

O Município de Conselheiro Lafaiete, através do Gabinete do Prefeito, vem à presença

de Vossa Excelência, encaminhar resposta aos Ofícios 153/2024 e 159/2024, prestadas pela

Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente.

Seguimos juntos no propósito da resolução de demandas.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Ju~i na Sflv~
Gabinet do Prefeito

COMUNICAÇÃO INTERNA

~
Yí

GOVERNO DO MUNICÍPIO DE
CONSELHEIRO LAFAIETE

N°: 369/2024 CI

DATA: 12/06/2024
FL.
:1/1

DE: Secretaria de Obras e Meio Ambiente PARA: Gabinete do Prefeito

ASSUNTO: Resposta aos ofícios 153/2024 e 159/2024 -Vereador Pedro Américo de
Almeida

Prezado,

Diante das solicitações encaminhadas através dos ofícios em epígrafe, a Secretaria de Obras e

Meio Ambiente informa que será realizada verificação financeira, viabilidade e possível

inclusão das mesmas na programação para execução.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer novas solicitações.

Atenciosamente;

Kildare Bittencourt Dutra
Secretário Adjunto de Obras e Meio Ambiente

B Documento assinado digitalmente - GPN-PL3-EGQ-D1Q
NcPap&s: Acesse Veriflcador,betha.cloud e insira o código mima.

B NaPaper

Assinantes

Data de criacão do documento: 12/06/2024 às 11:10:50

I
i` KILDARE BITTENCOURT DUTRA

Assinou em 18/06/2024 às 11:21:02 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu, KILDARE BITTENCOURT DUTRA, estou ciente das normas descritas na Lei nº 14.063/202©, no que se refere aos
tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atose interações pelos Entes Públicos.

~

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

~~ PL3 EGQ D1 Q